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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló
2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekr ől szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést
kívánunk benyújtani Varga Mihály nemzetgazdasági miniszterhe z

„Konszolidálták-e Pécs Megyei Jogú Város adósságállományát? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Csizi Péter országgyű lési képviselő 2017. augusztus 31-én megjelent nyilatkozat a
szerint Pécs Megyei Jogú Város irányítását egy új, stratégiai kérdésekben a
döntéseket előkészítő, de sok esetben döntéshozó elnökség segíti a jövőben . E
szervezeti döntés nem titkoltan összefüggésben van azzal, hogy a város jelent ős
mértékű adósságállományt halmozott fel . Pécs városa annak ellenére van nehé z
helyzetben, hogy az elmúlt években a központi költségvetés jelent ős összegeket
fordított a helyi önkormányzatok adósságának konszolidációjára .

Fentiekkel összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :

• Pécs Megyei Jogú Város adósságállományát mikor, mekkora összegge l
konszolidálták ?

• A sajtóhírek alapján többször kapott év végi költségvetési támogatást Péc s
Megyei Jogú Város . Ezzel összefüggésben kérdezem, hogy a feltárt hián y
strukturális, működési hiány-e, és írtak-e el ő intézkedési tervet a z
önkormányzat számára?



• Nyár folyamán a Magyar Államkincstár revizorai is vizsgálták a város
gazdálkodását . Kérem, tájékoztasson, milyen megállapításokat tettek az
államkincstár munkatársai! Hol és miként tekinthetőek meg a vizsgálat
eredményeként tett megállapítások, javaslatok?

• Megítélése szerint törvényes-e a Pécsen Csizi Péter országgy űlési képviselő
által ismertetett, létrehozandó irányítási struktúra? Kaphat-e a hely i
önkormányzati törvényben, a Pécs MJV szervezeti és m űködési
szabályzatban nem nevesített szerv felhatalmazást önkormányzati döntése k
előkészítésére és meghozatalára?

Budapest, 2017 . szeptember 11 .

Dr. Tóth Bertalan
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